e
Mlnf5t4No da Edu«ÇÕo
nstituto Federal do Pane

PORTARIA N' ]219 DE 12 DE .IUNlJO DE 2017

'1
RESOLVE

subsequente é ll'/ A/201 final do interstício para o mencionado servidor habilita-se à progressão

''\

<J l\)-. . J v Ç\

l INSTITUTO FEDERAL DO PARANA l Reitoria
Av. Vector Ferreln do Amara1, 306 -Tarumã, Curitiba PR ICEP 8z530-230 Brasíl